檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市東區關東國民小學　函

地址：30073新竹市關東路53號

承辦人：文瑞寶

電話：03-5775645-505

傳真：03-6663051

電子信箱：ktps08@hc.edu.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國105年9月20日

發文字號：新關國人字第1050003974號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校與新竹國民小學於105年9月28日（星期三）辦理「年

金改革講座」」研習活動，請對議題有興趣現職及退休教

職員踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、實施目的：為消弭退休教職員對現行退休制度變革情緒，

透過長期對年金改革問題有研究專業講師分析，以增進學

校教職員工對年金改革議題深入了解。

二、研習相關事項如下：

(一)研習日期：105年9月28日(星期三)14：00～16：00。

(二)研習地點：新竹市東區新竹國民小學聚賢樓2樓會議室

。

(三)講師:全國教育退休人員協會理事長 陳木城先生。

(四)研習對象：新竹市政府所屬學校現職及退休教職員，依

報名順序以100人為限。

(五)報名方式：教師請於「新竹市教師研習護照系統」報名

，公務人員請於「公務人員終身學習網」報名。

(六)參加人員覈實辦理公假登記（課務自理），全程參與者

9

1050004402

■■■■■■人事室 ■■■■■■■105/09/20 14:52

■■■■■■■無附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

核給學習時數2小時。

正本：新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹

市立光華國民中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立

虎林國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市立建功高級中學、新竹市立建華

國民中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立富禮國民

中學、新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹市東區三民國民小

學、新竹市東區水源國民小學、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹市東區東門國民

小學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東區建功國民小學、新竹市東區科園國

民小學、新竹市東區陽光國民小學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市北區北門

國民小學、新竹市北區民富國民小學、新竹市北區西門國民小學、新竹市北區南

寮國民小學、新竹市北區載熙國民小學、新竹市北區舊社國民小學、新竹市香山

區大湖國民小學、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新

竹市香山區虎林國民小學、新竹市香山區南隘國民小學、新竹市香山區茄苳國民

小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市香山區

朝山國民小學、新竹市香山區港南國民小學、新竹市東區高峰國民小學、新竹市

東區青草湖國民小學

副本：本校人事室、新竹市東區新竹國民小學 2016-09-20
14:37:46

校長 林國賢